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 ارتقا ظرفیت تصفیه خانه آب شهر ایلام 
عملیاتی می شود

ایلام - رویا نوری - سرپرست شرکت آب 
و فاضلاب استان ایلام گفت: با اتمام کار 
مطالعاتی ارتقا تصفیه خانه آب شهر ایلام این 

طرح وارد فاز عملیاتی می شود.
محمد محمدی  با اعلام این خبر اظهار داشت : تصفیه 
خانه آب شهر ایلام در حال حاضر با ظرفیت 540 لیتر در 
ثانیه، تامین کننده حدود 55 درصد آب شهر ایلام است.

وی با اشاره به اینکه این تصفیه خانه سال 1384 وارد 
مدار بهره برداری شده است، خاطرنشان ساخت: با توجه به افزایش جمعیت، طرح ارتقا ظرفیت 

این تصفیه خانه از 540 به 800 لیتر در ثانیه در دستور کار شرکت قرار گرفته است.
به گفته محمدی، با اتمام این طرح ظرفیت آب تصفیه شده هم از لحاظ کمیت و کیفیت 

ارتقا می یابد .
سرپرست شرکت آب و فاضلاب ایلام یادآور شد: اعتبار این طرح از محل اعتبارات بازسازی 

تاسیسات شهرها و آبرسانی به شهرهای دارای تنش آبی تامین می گردد.

نشست مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
با مدیرکل بنیاد مسکن استان برگزار شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان دیدار و گفت وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، در این دیدار تعامل و تسهیل 
در همکاری های دو جانبه جهت تامین برق پروژه های اقدام ملی مسکن بررسی و چگونگی 
حرکت های اساسی در ارائه خدمات زیربنایی تشریح شد .سیداحمد موسوی تعامل با مدیران 
دستگاه ها و سازمان های خدمات رسان را گامی مهم و اساسی در تسهیل اجرای پروژه ها و 
طرح های زیربنایی در منطقه دانست و تصریح کرد: بحمداله با ارتباط خوبی که با بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی داریم امیدوارم بتوانیم در راستای خدمت رسانی بهتر به مردم حرکت شایسته ای 
انجام دهیم و پروژه های اقدام ملی مسکن در سطح شهرستان های استان که از اقدامات مهم 
دولت مردمی می باشد مشکلات مربوطه را به نحو احسن برطرف کنیم. در ادامه مهندس 
حسینی مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود :امروز با توجه به اینکه پروژه های اقدام ملی مسکن 
توسط بنیاد مسکن و راه و شهرسازی در حال انجام می باشد ، می طلبد شرکت برق استان در این 
راستا یاری رسان این مجموعه باشند تا بتوانیم با کمک هم مشکلات موجود را برطرف سازیم.

 31 میلیون لیتر بنزین در تعطیلات توروزی
 استان گلستان مصرف شد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از ثبت مصرف 
31میلیون لیتر بنزین در تعطیلات نوروزی سال 1403 در استان گلستان 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان سید 
محمد حسینی در این خصوص گفت:از آغاز سفرهای نوروزی )29 اسفند ماه1402( تا پایان 
تعطیلات)13 فروردین ماه 1403( 31 میلیون لیتر بنزین )معمولی و سوپر( در استان گلستان 
مصرف شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از افزایش 8 درصدی برخوردار بوده 
است.وی تصریح کرد: بیشترین مصرف طی بازه زمانی یاد شده در منطقه گلستان با 2 میلیون 
و 819 هزار لیتر مربوط به 29 اسفند ماه گذشته بوده است.حسینی با اشاره به میانگین مصرف 
روزانه بنزین این منطقه در روزهای عادی سال 1402 به میزان یک میلیون و 973 هزار لیتر، 
بیان کرد: میزان میانگین مصرف این فراورده در روزهای تعطیلات نوروزی 2 میلیون و 214 هزار 
لیتر بوده که این مقدار از افزایش 12 درصدی حکایت دارد.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی منطقه گلستان سپس اظهار داشت: باتوجه به فعالیت مستمر و شبانه روزی تیمهای مختلف 
نظارتی، تمامی فعالیتهای مجاری عرضه چه از نظر کیفی و چه از لحاظ کمی در ایام نوروز مورد 
پایش قرار گرفته که بر این اساس شاهد سوخترسانی و خدمات دهی بسیار مطلوب و شایسته ای 

به مسافرین عزیز و مردم شریف استان بوده ایم.

اخبار کوتاه 

نفت  برداری  بهره  مدیرعامل شرکت 
و گاز کارون گفت 43 درصد افزایش 
تولید نفت صورت گرفته در شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب در سال 1402 
توسط شرکت کارون انجام شده است.
مهندس حسن شهروئی در تشریح خبر فوق 
اظهار داشت: در سال 1402 با برنامه ریزی و 
انجام اقدامات جهادی و علیرغم کاستی های 
موجود، افزایش تولید شرکت بهره برداری نفت و 
گاز کارون دربخش چاه های توسعه ای، تعمیری 

و ترمیمی به میزان حدود 233 هزار بشکه در روز بوده که منجر به تحقق بیش 
از 100 درصدی برنامه تولید این شرکت گردید . مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
کارون ضمن قدردانی از زحمات کارکنان تلاشگر این شرکت و تعامل و همکاری 
مدیریت های ستاد مناطق نفتخیز جنوب، افزود: میزان افزایش تولید صورت گرفته 
در شرکت نفت و گاز کارون در سال 1402 معادل 43 درصد کل افزایش تولید 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بوده است. مهندس شهروئی گفت: دستیابی 
به رقم بیش از 100 درصدی برنامه تولید در شرکت نفت و گاز کارون مرهون 

همت و تلاش مضاعف همکاران و حمایت های 
مدیرعامل و مدیریت های ذیربط در شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب در اجرای پروژه های 
پشتیبانی از تولید این شرکت می باشد که بخشی 
از این اقدامات با استفاده از ظرفیت شرکت های 
دانش بنیان و تولید بار اول بوده که نصب تلمبه 
های چندفازی، نصب مبدل حرارتی نمکزدایی 
منصوری، راه اندازی ردیفC نمکزدایی اهواز 
متمرکز با ظرفیت روزانه 55 هزار بشکه ، انجام 
31 فقره اصلاحیه فرآورشی روی خطوط انتقال 
نفت و گاز، تعمیر اساسی 224 تجهیز ثابت و دوار، راه اندازی 15 ایستگاه حفاظت 
کاتدی، توپکرانی 40 هزار متر خطوط لوله، تزریق بیش از 91 درصد پساب تولیدی 
به چاه های تزریقی و استحصال بیش از 98 درصد گازهای همراه نفت بخشی 
از این اقدامات می باشند. شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بزرگترین شرکت 
تولیدی تابعه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با توان تولیدی بیش از یک 
میلیون بشکه نفت در روز است که مسئولیت راهبری و استحصال نفت و گاز از 

میدان های نفتی اهواز، منصوری، آبتیمور و رامین را بعهده دارد.

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرعامل 
شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: 
مصرف گاز مشترکین استان در سال 
گذشته 43 میلیون متر مکعب نسبت به 

سال 1401 کاهش یافته است.
نادر کمالی اظهار کرد: سال گذشته پنج میلیارد 
و 100 میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی 
استان مصرف شد که 20 میلیون متر مکعب 

نسبت به سال قبل آن کاهش نشان می دهد.
وی اضافه کرد: موضوع مصرف بهینه گاز 

طبیعی که جزء منابع تجدیدناپذیر است، از اولویت های شرکت در بحث 
فرهنگ سازی و مسئولیت های اجتماعی است و ضرورت دارد در تمامی حوزه های 

انرژی آب و برق و گاز اصل صرفه جویی رعایت شود.
کمالی گفت: به رغم افزایش تعداد مشترکین در بخش های خانگی، صرفه 

جویی اتفاق افتاده در سایه همراهی و همیاری 
همگانی است.وی افزود: هم اکنون یک میلیون 
و 802 هزار و 982 مشترک گاز طبیعی در استان 
وجود دارد و پایداری گاز مصرفی این تعداد 
مشترک، در نتیجه تلاش شبانه روزی همکاران 
این شرکت محقق شد.وی خاطرنشان کرد: زمان 
بهره مندی مشترکین از آسایش و گرمای گاز 
در شب های زمستان، همکاران عملیاتی این 
شرکت در سردترین ساعت های شب با حضور 
در ایستگاه های گازرسانی بحران ها را مدیریت 
و پایداری گاز را حفظ کرده اند.کمالی ادامه داد: تجهیزات به روز و مانتیورینگ و 
رصد مداوم ایستگاه های گازرسانی از طریق سامانه های نرم افزاری و استقرار 
اطلاعات مکانی مشترکین از طریق سامانه GIS از دیگر مزیت های شرکت در 

حفظ پایداری گاز طبیعی است.

معاون بهره برداری شرکت برق 
منطقه ای خوزستان گفت: پست 
برق فوق توزیع عبدالخان در 
به  شاوور  و  کرخه  شهرستان های 
علت پرباری وافت ولتاژ مناطقی از 
شهرستان های مذکور و همچنین 
تامین برق پایدار، ضمن بهینه سازی، 

افزایش ظرفیت پیدا کرد.
علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: پست برق 
132 به 33 کیلوولت عبدالخان کرخه با هدف 

تامین برق این شهرستان در تابستان از ۶0 به 80 مگاولت آمپر افزایش ظرفیت 
پیدا کرد.

وی با بیان اینکه در این پروژه بهینه سازی و افزایش ظرفیت یک ترانس 
50 مگاولت آمپری جایگزین یک دستگاه ترانس 30 مگاولت آمپری شده، تصریح 
کرد: علاوه بر افزایش ظرفیت، پست مذکور بهینه سازی شده و در خروجی هر 
دو ترانس پست بریکر مین نصب گردیده و سیستم حفاظت و کنترل پست 

اصلاح شده است.

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
خوزستان افزود: نصب  یک دستگاه ترانس 
مصرف داخلی جدید ، تعویض برقگیرهای سر 
خط 132 کیلوولت، نصب تابلو های حفاظت 
و کنترل ترانس 1و2، احداث فونداسیون های 
ترانس قدرت، ترانس زمین، CT های 
132کیلوولت ترانس و بریکرهای خروجی، 
احداث کانال کابل های کنترل و حفاظت از دیگر 

اقدامات انجام شده در این پروژه بوده است.
خدامراد منگری تصریح کرد: این اقدام با 
هزینه ای بالغ بر 717 میلیارد ریال با  کار شبانه روزی و جهادی در حداقل زمان 
ممکن انجام گرفته تا پاسخگوی تامین بار شهرستان کرخه در تابستان پیش رو 
باشد. به گفته وی چندین پروژه بهینه سازی و افزایش ظرفیت شبکه موجود در 
سایر پست های زیر مجموعه این شرکت در حال انجام است تا برق پایداری به 

مشترکین در پیک بار تحویل داده شود.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در 2 استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

رئیس اتاق بازرگانی قزوین گفت: 
باتوجه به اینکه ۵0 درصد صادرات 
استان قزوین به کشور عراق است و 
۸0 درصد این صادرات از طریق اقلیم 
نیز درصدد  انجام می شود  کردستان 
هستیم تا دفتر تجاری را در اربیل عراق 
راه اندازی کنیم که به روند کارها و روابط 

تجاری کمک کند.
راه اندازی دفتر تجاری قزوین در اربیل عراق

به گزارش »صبح قزوین«، مهدی عبدیان در 
جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در استان که در سالن جلسات 
شهید سلیمانی استانداری قزوین برگزار شد، اظهار کرد: باتوجه به مسائلی که سال 
گذشته اتاق بازرگانی قزوین داشت در حوزه تجارت خارجی عملکرد شاخصی 

نداشتیم که برای سال 1403 برنامه های متنوعی در این زمینه داریم.

وی افزود: اولین هیات اقتصادی استان در 
اردیبهشت ماه سال جاری به ترکیه اعزام خواهند 
شد.رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: سال 
گذشته نتوانستیم در نمایشگاه توانمندی های 
تولید حضور داشته باشیم ولی برای سال 
جاری برنامه ریزی شده و حضور پررنگی در این 

نمایشگاه خواهیم داشت.
این مسئول ادامه داد: باتوجه به اینکه 50 درصد 
صادرات استان قزوین به کشور عراق است و 
80 درصد این صادرات از طریق اقلیم کردستان 
انجام می شود نیز درصدد هستیم تا دفتر تجاری را در اربیل عراق راه اندازی کنیم 

که به روند کارها و روابط تجاری کمک کند.
عبدیان یادآور شد: نمایشگاه توانمندی های تولید استان قزوین در اربیل عراق 

راه اندازی خواهد شد که کارهای آن تا پایان فروردین صورت می گیرد

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛ رئیس اتاق بازرگانی قزوین خبر داد:

 تأمین 43 درصد افزایش تولید مناطق نفتخیزجنوب 
در سال 1402 توسط شركت نفت و گاز كارون

کاهش مصرف گاز مشترکین آذربایجان شرقی 

 افزایش ظرفیت و بهینه سازی پست برق فوق توزیع عبدالخان 
در شهرستان کرخه 

راه اندازی دفتر تجاری قزوین در اربیل عراق

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرعامل آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی با اعلام اینکه قرارداد مربوط به تاسیسات 
فاضلاب شهر اهر و مرند با سرمایه گذاری 3۸ هزار و ۶00 میلیارد 
ریال با شرکت مس سونگون با حضور رئیس جمهور مبادله شد، 
گفت: بر این اساس استفاده از پساب، جایگزین آب متعارف در 

این مجتمع معدنی می شود.
محمد خانی با اشاره به تغییر شرایط اقلیمی و کاهش منابع آبی بر ضرورت 
استفاده بهینه از منابع موجود تاکید کرد و گفت: دولت سیزدهم قدم های خوبی 
برای بهبود مدیریت و ارتقای بهره برداری از منابع آبی کشور برداشته است و 
استفاده از پساب فاضلاب در صنعت هم از جمله شیوه های قابل اجرا در این 

راستاست.
وی با اشاره به اینکه در سال آبی جاری میزان بارندگی نسبت به سال قبل 
بهتر شده است هرچند نسبت به دراز مدت همچنان در میزان بارش ها به میزان 

20 درصد کاهش داریم ولی ذخایر سدها نسبت به سال قبل بهتر شده و منابع 
زیرزمینی نیز بهتر از سال قبل تقویت شده است، ادامه داد: پیش بینی می کنیم در 
تابستان سال 1403 نسبت به سال جاری با تنش آبی کمتر مواجه شویم اما این 

دلیل نمی شود که بهینه مصرف کردن و صرفه جویی فراموش شود.
لازم به ذکر است طی روزهای گذشته 14 قرارداد سرمایه گذاری تکمیل و توسعه 
تأسیسات فاضلاب کشور با مشارکت بخش خصوصی در هفت استان به ارزش 

190 هزار میلیارد ریال به امضا رسید.
آیین برگزاری امضای قراردادهای سرمایه گذاری تکمیل و توسعه تأسیسات 
فاضلاب کشور با مشارکت بخش خصوصی با حضور سید ابراهیم رئیسی برگزار 

شد.
این 14 قرارداد از طریق واگذاری پساب تصفیه خانه های فاضلاب به صنایع 
بزرگ و کوچک، با حجم 47 میلیون مترمکعب در سال در بخش تکمیل و توسعه 

زیرساخت ها و طرح های فاضلاب صورت خواهد گرفت.

به موجب این قراردادها، پروژه های تکمیل و توسعه تأسیسات فاضلاب در 
سیستان و بلوچستان، قم، آذربایجان شرقی، اصفهان، مرکزی، سمنان و فارس 
در ازای واگذاری بخشی از پساب این استان ها به شرکت های سرمایه گذاری به 

انجام خواهد رسید.

با اجرای این قراردادها بخشی از نیاز آبی صنایع بزرگ تأمین و استفاده از آب 
متعارف در صنایع حذف می شود.

مجتمع مس سونگون بزرگترین مجموعه معدنی شمال غرب کشور است که 
در 100 کیلومتری شمال شرق تبریز و 25 کیلومتری ورزقان و در همسایگی 
جمهوری های آذربایجان و ارمنستان قرار دارد.معدن مس سونگون با یک میلیارد 

و 500 میلیون تن ذخیره شناسایی شده بزرگ ترین معدن مس کشور است.
آب مصرفی مجتمع معدنی مس سونگون از سد حاجیلار چای تامین می شود.

البته طرح جامع آب در مجتمع مس سونگون در دست اجراست و 90 درصد آب 
مصرفی این مجتمع بازیافت می شود.

عملیات ساختمانی تصفیه خانه فاضلاب اهر از اسفند ماه سال 1381 و عملیات 
تجهیزاتی از فروردین ماه سال 1382 شروع شد و در نیمسال اول سال 1387 به 
بهره برداری رسید. سالانه بیش از هشت میلیون متر مکعب آب پایدار در تصفیه 

خانه فاضلاب اهر تجمیع می شود.

گرگان- میرکریمی، مدیر فنی شرکت پیشگامان کشت پایدار با 
اشاره به فعالیت سامانه بارشی و افزایش دما طی روزهای آتی 
گفت: این شرایط جوی سبب تشدید بیماری های قارچی در 

محصولات کشاورزی می شود.
پدرام میرکریمی در گفت وگو با بازار اظهار کرد: در حال حاضر شاهد فعالیت 
سامانه بارشی همراه با کاهش دما در گلستان هستیم و طبق اعلام کارشناسان 

هواشناسی در روز های آتی جوی پایدار همراه با افزایش دما بر آسمان استان 
حاکم می شود.

مدیر فنی شرکت پیشگامان کشت پایدار افزود: این شرایط جوی سبب تشدید 
بیماری های قارچی در محصولات کشاورزی می شود.

وی گفت: کشاورزان سیب زمینی کار بایستی هوشیار باشند و به طور مداوم 
مزارع خود را با حضور کارشناسان مجرب مورد بازدید قرار دهند.

وی تصریح کرد: از آنجا که بیماری »فیتوفترا« مزارع سیب زمینی استان را درگیر 
کرده است، عدم آگاهی کشاورزان سبب نابودی مزارع خواهد شد.

 میرکریمی بیان کرد: مزارعی که درگیر بیماری شده اند باید از طریق 
قارچ کش های سیستمیک سم پاشی شوند.

وی ادامه داد: همچنین شرایط جوی برای بروز بیماری »فوزاریوم خوشه« در 
مزارع گندم هم فراهم است لذا مبارزه با این بیماری هم باید در زمان گلدهی و با 

استفاده از قارچ کش های سیستمیک انجام شود.
میرکریمی افزود: بهترین زمان مبارزه با این بیماری در مرحله گلدهی است 
و پس از آن سمپاشی هیچ سودی نخواهد داشت و صرفا کشاورز را متحمل 
هزینه اضافی می کند.وی افزود: همچنین سم پاشی پس از این مرحله 
 باعث ماندگاری سموم در دانه خواهد شد که خطرات جانبی زیادی به

 دنبال دارد.

آبمصرفیمسسونگونازپسابتصفیهخانهاهرتامینمیشود

تشدیدبیماریهایقارچیدرمزارعگلستان

استفادهازپسابفاضلابدرصنعت؛

مدیرفنیشرکتپیشگامانکشتپایدارهشدارداد؛

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان 
کرمانشاه از جذب 3.۸ میلیون یورو سرمایه گذاری خارجی در 
کرمانشاه در سال گذشته خبر داد و گفت: برای بیش از 1.4میلیون 

دلار سرمایه گذاری خارجی نیز مجوز صادر شده است.
محمود رشیدی اقدم با اشاره به مهمترین اقداماتی که سال گذشته در زمینه 
جذب سرمایه گذاری خارجی در کرمانشاه صورت گرفت، یکی از مهمترین 
این اقدامات را جذب سرمایه گذاری خارجی 3.8 میلیون یورویی در قالب ورود 
تجهیزات و ماشین آلات خط تولید شرکت فروآلیاژ متحد شرق آسیا اعلام کرد و 
افزود: این میزان سرمایه گذاری خارجی که توسط سرمایه گذاران چینی ایجاد شده 

برای طرح توسعه پروژ فروآلیاژ بوده است.

وی اظهار کرد: به علاوه سال گذشته بالغ بر 1.4 میلیون دلار سرمایه گذرای 
خارجی مصوب داشتیم که برای آنها مجوز سرمایه گذاری خارجی صادر شده 

است.
مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمانشاه سرمایه گذاری خارجی مصوب 
سال گذشته را شامل دو پروژه عنوان کرد و ادامه داد: یکی از این پروژه ها 
سرمایه گذاری 900 هزار دلاری در قالب مشارکت مدنی از کشور عمان )ایرانی 
مقیم عمان( در زمینه تولید درب بطری و پروژه دیگر با حضور سرمایه گذار عراقی 

و به مبلغ 591 هزار دلار در زمینه فرآوری سیب زمینی بوده است.
رشیدی اقدم همچنین از پیگیری برای رفع موانع پیش روی صدور مجوز 
سرمایه گذاری خارجی از کشور انگلیس)ایرانی مقیم انگلیس( در حوزه صنایع 

غذایی با سرمایه گذاری دو میلیون دلاری در سال گذشته خبر داد.
وی خاطرنشان کرد: اقدامات متعدد دیگری نیز برای جذب سرمایه گذاران جدید 
به استان انجام شده که از جمله آنها می توان بروزرسانی مجموعه کتاب معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری شامل 12۶ عنوان فرصت سرمایه گذاری را نام برد 

که به دو زبان فارسی و انگلیسی در اختیار علاقمندان قرار گرفته است.
مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمانشاه همچنین از تهیه کلیپ معرفی 
ظرفیت ها و قابلیت های سرمایه گذاری استان کرمانشاه به چهار زبان فارسی، 
انگلیسی، عربی و کردی و نیز پیگیری در راستای پخش این کلیپ در شبکه های 
برون مرزی صدا و سیما خبر داد که می تواند کمک بسزایی به جذب گردشگران 

خارجی بکند.

جذب3/8میلیونیوروسرمایهگذاریخارجیدرکرمانشاهدرسالگذشته
مدیرکلاقتصادوداراییاستانخبرداد:

در نشست مشترک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی اصفهان با رایزنان اقتصادی و بازرگانی 
سفارتخانه های کشورهای عضو مجمع گفتگوی 
همکاری آسیا )ACD( ضمن تشریح برنامه های 
دومین اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای عضو 
ACD، بر مشارکت همه جانبه کشورهای آسیایی 

به منظور توسعه فراگیر منطقه تأکید شد.
گفتگو سرآغاز تحولات جهانی است

به گزارش خبرنگارما، در این نشست امیر کشانی، رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان گفت: این 
اجلاس به پیشنهاد دبیرخانه ACD و میزبانی اصفهان در 10 
و 11 اردیبهشت برگزار می شود. همچنین به دلیل آنکه تجار 
توان هم افزایی و پیگیری اهداف مشترک را دارند آرزو داریم 
تعداد قابل توجهی از کشورهای آسیایی را در این اجلاس 
میزبانی کنیم. کشانی ادامه داد: اجلاس نخست در سال 2021 
در استانبول برگزار شد و اکنون در تدارک دومین نشست در 

اصفهان هستیم. اجلاس در دو روز برگزار خواهد شد. 
کشانی در مورد برگزاری این نشست در اصفهان گفت: 
اردیبهشت زیباترین ماه اصفهان است و هفته فرهنگی اصفهان 

نیز در این ماه برگزار می شود. در این نشست دوروزه، علاوه 
بر اجلاس، نمایشگاه جانبی نیز برگزار می شود و معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری متعدد و نحوه تعاملات بین اعضا 
بررسی خواهد شد. همچنین امکان مذاکرات دوجانبه و چندجانبه 
بین اتاق های بازرگانی عضو ACD فراهم می شود و امیدواریم 
که فرصت خوبی برای ایجاد گفتگو بین تجار کشورهای عضو 
مجمع باشد؛ زیرا گفتگو سرآغاز تحولات جهانی و به ویژه جامعه 

بزرگ آسیایی است. 
 اتاق های بازرگانی نقش مؤثری 
در توسعه اقتصادی کشور دارند

سید جلال الدین علوی، مدیرکل همکاری های اقتصادی 
چندجانبه و بین المللی وزارت امور خارجه نیز گفت: نقش 
بخش خصوصی و اتاق های بازرگانی در توسعه اقتصادی و 
پیشبرد برنامه های دولتی بسیار مهم است ACD مهم ترین 
و بزرگ ترین مجمع کشورهای آسیایی است که 35 عضو دارد 
و دولت های عضو برنامه های اقتصادی دارند و نقش بخش های 

خصوصی در پیشبرد این برنامه ها بسیار مهم است.
او ادامه داد: اتاق بازرگانی اصفهان با ابتکاری که انجام داد از 
یک سو فرصت خوبی را برای شناساندن ظرفیت های خود به 

شرکای خارجی فراهم کرده و از سوی دیگر شرکای خارجی 
احتمالی هم می توانند توانمندی های خودشان را عرضه کنند. 
فعالیت های دیگری هم در استان های کشور در حال انجام است. 

 سرمایه گذاری موفق نیازمند تلاش
 همه جانبه کشورهاست

محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
اصفهان سخنران دیگر این نشست بود و گفت: قرارگرفتن در 
یک منطقه خواست ما نبوده است؛ اما ما اکنون در قاره آسیا قرار 
گرفته ایم؛ بنابراین شاخص های اقتصادی و توسعه ما را با سایر 
قاره ها مقایسه می کنند. پس ناچاریم که مانند 35 بازیگر تیم 
فوتبال بتوانیم نتایج خوبی در ارتباط با یکدیگر داشته باشیم. ما 
باید این گفتگو و یکپارچگی را خیلی زودتر آغاز می کردیم به 
دلیل اینکه همه کارشناسان معتقدند بیشترین پتانسیل اقتصادی 
و منابع طبیعی در آسیا وجود دارد.او برگزاری این اجلاس را 
فرصت بی نظیری برای کشورهای منطقه ارزیابی کرد و افزود: 
خوشبختانه رویداد فعلی کمک می کند تا بتوانیم این ظرفیت ها را 
فعال کنیم. مهم ترین موضوعی که برای ما اهمیت دارد تجارت 
است و در رویداد اصفهان به صورت تخصصی برای این موضوع 
برنامه ریزی کرده ایم. به همین دلیل سایت جداگانه ای راه اندازی 

شده تا بتوانیم فرصت های سرمایه گذاری سایر کشورها را در 
آنجا بارگذاری کنیم.

 برنامه ریزی دقیق
 برای برگزاری شایسته اجلاس اصفهان

در ادامه دکتر جواد امین منصور، مشاور رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز به تشریح برنامه های اجلاس و اسناد پیش بینی 
شده در این زمینه پرداخت. او از هماهنگی های متعدد مانند 
خدمات ویزا، تشریفات فرودگاهی در اصفهان، تهران و شیراز 
و حضور نمایندگان اتاق اصفهان برای پذیرش میهمانان خبر 
داد. وی همچنین با معرفی برنامه های اصلی و جانبی اجلاس از 
سایت اختصاصی این رویداد رونمایی کرد و با معرفی بخش های 
مختلف آن از امکان انتشار فرصت های سرمایه گذاری و 

همکاری های مشترک خبر داد. امین منصور گفت: نشانی سایت 
اجلاس www.acd.eccim.com است و علاقه مندان به 
حضور در این کنفرانس می توانند مراحل ثبت نام را در این درگاه 

انجام دهند و اطلاعات بیشتر را دریافت کنند.
فرصت کم نظیر برای کشورهای عضو

در این نشست سعید ابراهیمی، مدیر امور بازرگانی و روابط 
بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان نیز با تشریح مقدمات صورت 
گرفته برگزاری دومین اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای 
عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا )ACD( در روزهای 
10 و 11 اردیبهشت ماه سال جاری را فرصتی کم نظیر برای 
کشورهای عضو و زمینه ای برای رشد و گسترش همکاری ها 

و ارتقای روابط مشترک عنوان کرد.

در نشست مشترک اتاق بازرگانی اصفهان با رایزنان اقتصادی و بازرگانی مطرح شد:

اصفهان میزبان اجلاس اتاق های بازرگانی 
ACD کشورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا

موضوع : عدم صلاحیت 
به : مزایده اموال غیر منقول

 آگهی مزایده اموال غیر منقول 
اجرای احکام دادگاه عمومی ماهیدشت

ــده  ــی ماهیدشت در نظر دارد در پرون ــرای احكام دادگاه عموم اج
ــک  ــه مل ــط وثیق ــتور ضب ــدور دس ــب ص ــی 0200206 حس اجرای
مسكونی آقای اسماعیل بهزادی را مطابق قانون اجرای احكام 

ــاند. ــروش برس ــه ف ــده حضوری ب ــق مزای ــی از طری مدن
ــاک 28  ــه پ ــزل مسكونی ب ــاب من ــک ب ــوال: 1 – ی مشخصات ام
ــع در  ــع واق ــر مرب ــاحت 78/554 مت ــه مس ــی ب ــی از 52 اصل فرع
روستای چهار زبر محمدعلی خان بخش ماهیدشت با اعیان 
قدیم ساز به مساحت 65 متر مربع و اعیان در حد اسكلت به 
مساحت 86 متر مربع و با اسطبل به مساحت 25 متر مربع 

ــن ــرق ، گاز و تلف ــاز آب ، ب دارای امتی
ــا توجه  ــک مسكونی ب ــذاری: ارزش مل ــه و شرایط واگ قیمت پای
به موقعیت آن و کلیه عوامل دخیل در قیمت گذاری به مبلغ 
ــتری در  ــمی دادگس ــناس رس ــط کارش ــان توس 664.930.000 توم

ــت. ــده اس ــی گردی ــرآورد و ارزیاب ــورخ 13/10/1402، ب م
زمان و مكان برگزاری مزایده: وقت مزایده برای روز چهارشنبه 
مورخ 19/2/1403 ساعت 11 صبح در محل اجرای احكام دادگاه 
ــد  ــداران می توانن ــت. خری ــده اس ــن گردی ــت تعیی ــی ماهیدش عموم
ــه اجرای احكام دادگاه عمومی  ــده ب ــد مزای ــل از موع ــج روز قب پن
ــده  ــد آنها از مال مورد مزای ــا ترتیب بازدی ماهیدشت مراجعه ت
فراهم شود. مزایده از قیمت ارزیابی شده شروع و هرکس که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید، برنده مزایده شناخته خواهد 
ــده مكلف است 10% بهای پیشنهادی را در روز  ــده مزای شد. برن
ــز  ــه حساب سپرده دادگستری واری ــوان سپرده ب ــه عن ــده ب مزای
نموده و باقیمانده آن را حداکثر ظرف مهلت یكماه از تاریخ مزایده 
به حساب مذبور واریز کند. در صورت پرداخت نشدن باقیمانده 
ثمن در موعد مقرر، مطابق ماده 129 قانون اجرای احكام مدنی 
مبلغ سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط 

خواهد شد. 
مدیر اجرای احکام دادگاه عمومی ماهیدشت 
 محمدی 364

44/م الف/12  

آگهی تعیین تکلیف ثبتی اراضی لیلا شیانی کلهری 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 140260316001009225 
مورخ 1402/11/09هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه  و ساختمانهای فاق
یک تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای/خانم لیا شیانی کلهری فرزند خسرو بشماره 
ــر صدور سند  ــی ب ــی 3251331396 صادره از کرمانشاه مبن ــه شماره مل شناسنامه 10798 ب
مالكیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6142/31 متر مربع 
ــتان  ــه آدرس شهرس ــاه ب ــه کرمانش ــک حوم ــش ی ــع در بخ ــی واق ــاک 328 اصل ــمتی از پ در قس
ــای  ــاعی آق ــمی مش ــک رس ــداری از مال ــطی خری ــان وس ــتای کالی ــوار روس ــش بیل ــاه بخ کرمانش
ــب  ــه منظور اطاع عموم مرات ــذا ب ــده است. ل ــه محرز گردی ــد شكر ال ــه آزادی فرزن حبیب ال
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
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